ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0529/2025 – GP

O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno
da Seccional, resolve nomear como membros da COMISSÃO ESPECIAL DE APOIO Á
ADVOCACIA  MILITAR  E  ESTUDOS  JURÍDICOS  os  advogados  LETICIA  MELO
PEREIRA  LEAL;  OAB/BA  84435;  ALBERTO  BARBOSA  NETO,  OAB/BA  69189;
GILDERSON BARROS VIEIRA, OAB/BA 59876; EDUARDO RODRIGUES DE SOUZA,
OAB/BA 21441; ALEXANDRE HERMES DIAS DE ANDRADE SANTOS, OAB/BA 13324;
ITALO ISRAEL SANTANA GUIMARAES, OAB/BA 52131; VINICIUS MEIRA DANTAS,
OAB/BA 29132; JEAN RICARDO GRZESIK CAMPOS FILHO, OAB/BA 74977; FLÁVIO
AUGUSTO  GRZESIK  DANTAS,  OAB/BA  86750;  TAMIRES  CRISTO  DE  JESUS,
OABA/BA 85375;  MARCELLE MENEZES MARON, OABA/BA 12078;  LIANE COSTA
REIS, OABA/BA 17511.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 7 de julho de 2025.

Hermes Hilarião Teixeira Neto
Presidente em exercício da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/